

UHe.

JF/2003014

DODÁVATEL:  Juraj Staňo - STADOP Sládkovičova 618 Považská Bystrica 017 01 Slovenská republika IČO: 11935146 DIČ: 1020511448 IČ DPH: SK1020511448 ŽO 2086/1992 Fa Považská Bystrica		FAKTÚRA číslo: 2020-3-265 Objednávka: Dodací list:							
		Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava							
ODBERATEL: Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava Slovenská republika		IČO: 50107461 DIČ: 2120187817 IČ DPH: SK2120187817	<table border="1"> <tr> <th>Dátum vyhotovenia</th> <th>Dátum splatnosti</th> <th>Dátum dodania</th> </tr> <tr> <td>16.03.2020</td> <td>30.03.2020</td> <td>16.03.2020</td> </tr> </table> Číslo účtu: SK85 0900 0000 0000 6368 9255 VS: 20203265 SWIFT: GIBASKBX Spôsob dopravy: Dovoz Forma úhrady: Prevodným príkazom	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	16.03.2020	30.03.2020	16.03.2020
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania							
16.03.2020	30.03.2020	16.03.2020							

Fakturuje Vám na základe Vašej objednávky

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	BOS9779	BK Alko dezinfekcia na povrchy citrón 5l	1	ks	52,5000	63,0000	20	52,5000	10,5000	63,0000
2.	BOS9802	BK Bactasept dezín.pre podlahy 5l	1	ks	51,5000	61,8000	20	51,5000	10,3000	61,8000
3.	BOS9792	BK Hand Rub dezín.mydlo s alkoholom 5l	1	ks	56,6667	68,0000	20	56,6667	11,3300	67,9967
4.	SL0001	kurier DPD	1	ks	5,0000	6,0000	20	5,0000	1,0000	6,0000

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	165,67	33,13	198,80
Súčet	165,67	33,13	198,80

Celková fakturovaná suma:	EUR	198,80
K úhrade:	EUR	198,80

táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

